АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  14  »  февраля 2018 г.

г. Печора, Республика Коми

	 № 129

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.05.2017 года № 765 «О формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципального образования городского поселения «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора»                         от 29.05.2017 г. № 765 «О формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципального образования городского поселения «Печора»:
         1.1. В приложении 1 к постановлению:

- исключить из состава общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

Кузьмину Елену Георгиевну – начальника управления финансов МР «Печора»;
Тропину Юлию Николаевну – председателя Совета общественности МР «Печора»;

- включить в состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

Карельскую Марину Константиновну – члена Совета общественности МР «Печора» (по согласованию);

Климовича Николая Владимировича – и.о. директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

Угловскую Ирину Александровну – начальника управления финансов МР «Печора»;
2. МКУ «Управление капитального строительства» (Климович Н.В.) для проведения конкурсных процедур на выполнение строительно-монтажных работ по объектам, включенным в муниципальные программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального района «Печора» осуществить подготовку технических заданий и определить начальную максимальную цену контрактов.
     3. Отделу информационно-аналитической работы и общественных связей (Фетисова О. И.) довести информацию о настоящем постановлении до населения через средства массовой информации.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
И.о. главы администрации

                         Н.Н. Паншина